[image: bik doc]
САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
НОЛВОПУШКИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НОВОПУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Второе очередное заседание третьего созыва
РЕШЕНИЕ
от 26.10.2023 года                                                                            №11/02-03

Об утверждении персонального состава Комиссии по бюджетно-финансовой и инвестиционной политике, налогам, собственности и предпринимательству, экономическому развитию, земельным и имущественным отношениям, жилищно-коммунальным вопросам, сельскому хозяйству, энергетике, транспорту и связи Совета депутатов Новопушкинского муниципального образования
На основании статьи 84 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 2.5. Регламента Совета депутатов Новопушкинского муниципального образования, Устава Новопушкинского муниципального образования, Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Утвердить состав Комиссии Совета депутатов Новопушкинского муниципального образования по бюджетно-финансовой и инвестиционной политике, налогам, собственности и предпринимательству, экономическому развитию, земельным и имущественным отношениям, жилищно-коммунальным вопросами, сельскому хозяйству, энергетике, транспорту и связи в количестве 5 депутатов Совета депутатов Новопушкинского муниципального образования:
- Чудинов Андрей Викторович;
- Шульгов Александр Анатольевич;
- Смирнов Владимир Алексеевич;
- Наумова Анна Николаевна;
- Варзар Максим Федорович;
- Фик Артем Валерьевич.
2. Отменить решение Совета депутатов Новопушкинского муниципального образования № 14/02-02 от 23.10.2018 года «Об утверждении персонального состава Комиссии по бюджетно-финансовой и инвестиционной политике, налогам, собственности и предпринимательству, экономическому развитию, земельным и имущественным отношениям, жилищно-коммунальным вопросам, сельскому хозяйству, энергетике, транспорту и связи Совета депутатов Новопушкинского муниципального образования».
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Новопушкинского
муниципального образования                                                                                               А.А. Доди
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg